1
2

[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября  2011 г.

№ 15-1
	г. Сальск

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 458 Сальского района по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 458 Сальского района с правом решающего голоса, Буйленко Ольги Ивановны , (постановление от 29.11.2011 г. № 14-4) и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 458 кандидатуру из резерва: Донцову Светлану Александровну, 10 сентября 1983 года рождения, образование полное среднее, лаборанта, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 458 Сальского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря   территориальной избирательной комиссии Н.С.Хамулину.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Хамулина